CORREGEDORIA GERAL

(CJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N°367, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de FEVEREIRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2a Vara da Comarca de Penedo

Telefones: (82) 3551-5017/99317-1537

FEVEREIRO 19 e 20
Analista Judiciário: Jorge Alves da Silva

nalista Judiciario: Jorge Alves dos Santos

Assessor: Alisson Renato Medeiros de Araújo
Oficial de Justiça: William dos Santos Vasconcelos

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

Publicado Didro Eetônico

de? I

Folha(s): -°°